

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000036 Data: 08/10/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000012  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 029 - COMISSÃO PREGÃO PRES E ELET E  
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DO SAAE

Fornecedor: AECIO BRUNO FELICISSIMO MARTINS ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	CAMISA MASCULINA MALHA PV AZUL	75,0000	45,0000	3.375,0000	25/10/2021
00006	CALÇA MASCULINA TRADICIONAL, EM TECIDO JEANS	75,0000	90,0000	6.750,0000	25/10/2021
00007	SHORT MASCULINO NYLON LISO, CÓS ELASTICO, CORDÃO INTERNO P/ AJUSTE, SILK SAAE NA COXA DIREITA	75,0000	35,0000	2.625,0000	25/10/2021
00012	JAQUETA MASCULINA EM TACTEL MICROFIBRA	75,0000	90,0000	6.750,0000	25/10/2021
00016	CAMISA MASCULINA MALHA PV COR AZUL (C.R.)	25,0000	35,0000	875,0000	25/10/2021
00019	CALÇA MASCULINA BÁSICA JEANS (C.R.)	25,0000	90,0000	2.250,0000	25/10/2021
00020	SHORT MASCULINO NYLON LISO (C.R.)	25,0000	35,0000	875,0000	25/10/2021
Total do Fornecedor AECIO BRUNO FELICISSIMO MARTINS ME				<b>23.500,0000</b>	

Fornecedor: NEILA DE PAULA ROSA MEI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CALÇA MASCULINA PROFISSIONAL EM BRIM AZUL	188,0000	69,8000	13.122,4000	25/10/2021
00002	CAMISA MASCULINA EM BRIM AZUL	113,0000	69,8000	7.887,4000	25/10/2021
00004	CAMISA MASCULINA MALHA PV, COR BRANCA, MANGA COM PUNHO, GOLA EM LINHA, COM ABERTURA E BOTOES, LOGO SAAE NO BOLSO	150,0000	41,9000	6.285,0000	25/10/2021
00005	CALÇA FEMININA	60,0000	89,8000	5.388,0000	25/10/2021
00008	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA COM LOGOMARCA SAAE	15,0000	79,8000	1.197,0000	25/10/2021
00009	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA COM LOGOMARCA SAAE	15,0000	71,8000	1.077,0000	25/10/2021
00010	CAMISA FEMININA MANGA LONGA	37,0000	79,8000	2.952,6000	25/10/2021
00011	CAMISA FEMININA MANGA CURTA	60,0000	71,8000	4.308,0000	25/10/2021
00013	SAIA SECRETARIA AZUL MARINHO	15,0000	64,8000	972,0000	25/10/2021
00014	CALÇA MASCULINA PROFISSIONAL EM BRIM AZUL (C.R.)	62,0000	69,8000	4.327,6000	25/10/2021
00015	CAMISA MASULINA EM BRIM AZUL (C.R.)	37,0000	69,8000	2.582,6000	25/10/2021
00017	CAMISA MASCULINA EM MALHA PV COR BRANCA (C.R.)	50,0000	39,8000	1.990,0000	25/10/2021
00018	CALÇA FEMININA JEANS BÁSICA (C.R.)	20,0000	89,8000	1.796,0000	25/10/2021
00021	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA (C.R.)	5,0000	74,9000	374,5000	25/10/2021
00022	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA (C.R.)	5,0000	74,9000	374,5000	25/10/2021
00023	CAMISA FEMININA MANGA LONGA (C.R.)	13,0000	74,9000	973,7000	25/10/2021
00024	CAMISA FEMININA MANGA CURTA (C.R.)	20,0000	69,8000	1.396,0000	25/10/2021

UF: MG  
Município: PIUMHI  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 25/10/2021  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00025	JAQUETA MASULINA EM TACTEL MICROFIBRA (C.R.)	25,0000	79,9000	1.997,5000	25/10/2021
00026	SAIA SECRETARIA AZUL MARINHO (C.R.)	5,0000	64,9000	324,5000	25/10/2021
Total do Fornecedor NEILA DE PAULA ROSA MEI				<b>59.326,3000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000036 / 2021				<b>82.826,3000</b>	
TOTAL GERAL				<b>82.826,3000</b>	